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MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JALISCO 

Zapapon TESORERIA MUNICIPAL 

11 AY\JNTAIo.I IEKTO 
CONSTITUCIONAL DE v.~.t.N 
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(REDilO Banco Mercantil Inversión Pública 

$952,675,873.29 
SIMPLE del Norte S.A Productiva 

952,675,873.29 48,408,693.39 35,541,324.74 

Enero-2020 6,006,158.28 3,748,105.77 $948,927,767.52 [ 
Febrero-2020 6,056,312.70 3,796,831.15 $945,130,936.37 

Marzo-2020 5,595,962.75 3,846,189.96 $941,284,746.41 

Abril·2020 5,947,873.73 3,896,190.42 $937,388,555.99 
Mayo-2020 5,480,754.65 3,946,840.90 $933,441,715.09 

[ 
Junio-2020 5,234,487.04 3,998,149.83 $929,443,565.26 

Julio-2020 4,953,314.56 4,050,125.78 $925,393,439.48 
Agosto-2020 4,747,332.61 4,102,777.41 $921,290,662.07 [ 

Septiembre-2020 4,386,497.07 4,156,113.52 $917,134,548.55 

Octubre-2020 

Noviembre-2020 

Diciembre-2020 
[ 

Banco Nacional 
(REDITO de Obras y Inversión Pública 

$51,749,127.84 
SIMPLE Servicios Productiva 

51,749,127.84 797,534.98 0.00 

P¡'.hlirnc; <;; N r 
[ 

Marzo-2Q20 5,606,039.47 $5,606,039.47 

[ Abril·2020 54,381.31 . $5,606,039.47 

Mayo·2020 . $5,606,039.47 

Junio-2020 14,493,869.04 37,718.43 $20,099,908.51 
Julio-2020 12,035,115.36 228,581.41 $32,135,023.87 

Agosto-2020 226,098.60 $32,135,023.87 

Septiembre-2020 19,614,103.97 250,755.23 $51,749,127.84 

Octubre·2020 

Noviembre-2020 

Diciembre-2020 /- :;.., [ 
TOTAL /1-1" é"'" 

, 
l' "\\1 $ 49,206,228.37 1 $ 35,541,324,74 1 $968,883,676,39 
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y 
responsabi lidad del emisor. L 
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